

---

## REPARATII SI LUCRARI SALA 2 (160MP)

I.D.: 88649843

---

Data  
publicarii 26.10.23

Coduri CPV 45262600-7

---

Pretul  
estimativ: 16.043,50 RON - 16.043,50 RON

---

Descriere: SALA 2 (160MP) CANTIT. PRET F. TVA VALOARE PARCHET EXC 8MM CL32 37 179,42 6.638,54  
BANDA MASCARE 2 22,32 44,64 DIBLU NYLON+SURUB 100BUC 1 63,86 63,86 ELEM. IMBINARE  
PLINTA 3 24,02 72,06 COLT. EXT. PLINTA 1 11,40 11,40 CAPETE ST/DR 1 20,84 20,84 COLT.  
INT. PLINTA 1 22,84 22,84 FOLIE PEE 2.5MM 25M2/ROL 3 125,88 377,64 PLINTA PARCH. CANAL  
CABLU 14 32,60 456,40 CORP ILUM. LED LINIAR 8 100,66 805,28 8.513,50 MANOPERA 1  
7.530,00 7.530,00

---